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CLASSIFICACIO
INFANTIL FEMEN{ A

NOTA
EXECUCIO 2 DIFICULTAT PENALITZACIO

POS NOM COGNOM ENTITAT POBLACIO

2 CARLA CORTES CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 6,60 6,20 2,40 12,80

4 PAULA RAMIRO CLUB ESPORTIU RITMICA PRATENC EL PRAT DE LLOBREGAT 5,80 6,00 2,20 12,10

6 NADIA JURADO CLUB RITMICA LA UNIO VILADECANS 7,30 5,70 1,20 11,70

8 LAIA FUENTES CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 6,20 6,10 1,30 11,45

10 LUCIA ROSA CLUB ESCOLA RITMICA PRAT EL PRAT DE LLOBREGAT 5,20 5,00 2,20 11,30

12 JOANA ORTIGOSA CLUB RITMICA MAR PRAT EL PRAT DE LLOBREGAT 4,80 4,70 2,00 10,75

14 INES GARCIA CLUB ESPORTIU RITMICA PRATENC EL PRAT DE LLOBREGAT 5,20 4,90 1,60 10,65

16 DANIELA MORAL CLUB RITMICA SANT FELIU SANT FELIU DE LLOBREGAT 4,90 4,70 1,60 10,40

18 NURIA RODA CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 4,60 5,20 1,40 10,30

20 LUA PARES CLUB RITMICA SANT FELIU SANT FELIU DE LLOBREGAT 4,30 4,50 1,50 9,90

22 LILIAN ALMENA CLUB ESPORTIU RITMICA PRATENC EL PRAT DE LLOBREGAT 4,50 4,40 1,40 9,85

23 PATRICIA ANDREA POBLACION CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 4,30 4,50 1,40 9,80

26 ANA DE PEDRO CLUB ESPORTIU CCR/ COL-LEGI SANTO ANGEL GAVA 4,70 4,40 1,00 9,55

28 ALICIA GONZALEZ ASSOCIACIO DE GIMNASTICA RITMICA RAMON LLULL EL PRAT DE LLOBREGAT 4,10 4,40 0,80 9,05

30 EUGENIA BARRERA ASSOCIACIO DE GIMNASTICA RITMICA RAMON LLULL EL PRAT DE LLOBREGAT 3,00 2,90 1,40 8,35

32 ALBA VELEZ AMPA ESCOLA CAMPDERROS VALLIRANA 2,90 2,90 0,20 7,10
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SANCHEZ
GARRIDO
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INFANTIL FEMENI B § —

CLASSIFICACIO
INFANTIL FEMENI B

11,90

11,35
11,25
10,70
10,55
10,40
10,30
9,95
9,65
9,45
9,15
9,10

9,10

ENTITAT POBLACIO EXECUCIO 1 EXECUCIO 2 DlF?é?JT.?AT PENALITZACIO TA
CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 6,10 5,70 2,00
CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 5,20 5,10 2,20
CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 5,30 5,20 2,00
HYUN SU VALLIRANA VALLIRANA 4,80 4,80 1,90
CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 4,80 4,50 1,90
CLUB RITMICA LA UNIO VILADECANS 4,80 4,80 1,60
CLUB RITMICA SANT FELIU SANT FELIU DE LLOBREGAT 4,70 4,30 1,80
CLUB RITMICA LA UNIO VILADECANS 4,60 4,30 1,50
CLUB RITMICA LA UNIO VILADECANS 4,50 4,20 1,30
CLUB ESPORTIU RITMICA PRATENC EL PRAT DE LLOBREGAT 3,80 3,90 1,60
HYUN SU VALLIRANA VALLIRANA 3,60 3,70 1,50
HYUN SU VALLIRANA VALLIRANA 4,30 4,30 0,80
CLUB ESPORTIU CCR/ COL-LEGI SANTO ANGEL GAVA 3,50 3,50 1,60
CLUB ESPORTIU CCR/ COL-LEGI SANTO ANGEL GAVA 3,50 3,50 1,40

CLUB RITMICA VALLIRANA VALLIRANA 2,80 2,80 0,30

8,90

7,10
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BENJAMI FEMENI A
\[e]\] COGNOM ENTITAT POBLACIO
LAURA PUNZANO CLUB ESCOLA RiTMICA PRAT EL PRAT DE LLOBREGAT 6,20 5,90 1,70 11,75
CARLA ROCA CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 5,70 5,70 1,40 11,10
ANDREA MELLADO CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 5,90 6,10 0,90 10,90
MARTINA GONZALEZ CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 5,90 5,60 1,00 10,75
THAIS FAGLIA CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 5,10 5,10 1,20 10,30
ALEXIA MANERO CLUB ESPORTIU RITMICA PRATENC EL PRAT DE LLOBREGAT 4,30 4,60 1,40 9,85
MARTA MARTIN ASSOCIACIO DE GIMNASTICA RITMICA RAMON LLULL EL PRAT DE LLOBREGAT 5,10 5,40 0,50 9,75

CARLA SUAREZ CLUB ESPORTIU RITMICA PRATENC EL PRAT DE LLOBREGAT 4,10 3,70 1,00 8,90
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1 ITZIAR
2 MARTINA
3 ANDREA
4 NAIARA
5 ADRIANA
6 MARTINA
7 NEREA
8 LOUBNA
9 MIREIA
10 ESTRELLA
11 LISSETH
12 JUDITH
13 PAULA
14 NURIA
15 ARIADNA
16 AINHOA
17 IRENE
18 NOA
19 LEIRE
20 LLUNA
21 FERNANDA
22 NOA
23 CRISTINA
24 NORA
25 CARLA
26 NEREA
27 JANA
28 EMMA
29 NURIA
30 NOA
31 AITANA
32 CAROLINA
33 ALBA
34 ABRIL
35 SOFIA
36 MARIONA
37 ARIADNA
38 AGATA
39 PAULA
40 ELSA
41 ISONA
a2 PAULA
43 LUCIA
a4 LUCIA
45 ALEJANDRA
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BENJAMI FEMENI B

ENTITAT

CLUB ESCOLA RITMICA PRAT
CLUB ESPORTIU CCR/ COL-LEGI SANTO ANGEL
CLUB ESPORTIU RITMICA PRATENC
CLUB ESCOLA RITMICA PRAT
CLUB RITMICA MAR PRAT
CLUB RITMICA MAR PRAT
CLUB ESCOLA RITMICA PRAT
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA BEGUES
CLUB RITMICA SANT FELIU
ASSOCIACIO DE GIMNASTICA RITMICA RAMON LLULL
ASSOCIACIO GIMNASTICA RITMICA RIBERA BAIXA
CLUB ESCOLA RITMICA PRAT
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA SANT FELIU
ASSOCIACIO GIMNASTICA RITMICA RIBERA BAIXA
CLUB RITMICA VILADECANS
ASSOCIACIO GIMNASTICA RITMICA RIBERA BAIXA
CLUB ESCOLA RITMICA PRAT
CLUB RITMICA LA UNIO
ASSOCIACIO GIMNASTICA RITMICA RIBERA BAIXA
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB ESPORTIU CCR/ COL-LEGI SANTO ANGEL
CLUB ESCOLA RITMICA PRAT
CLUB ESPORTIU CCR/ COL-LEGI SANTO ANGEL
CLUB RITMICA SANT FELIU
CLUB RITMICA SANT FELIU
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA BEGUES
CLUB RITMICA BEGUES
CLUB RITMICA BEGUES
ASSOCIACIO GIMNASTICA RITMICA RIBERA BAIXA
CLUB RITMICA BEGUES
EE LLOR
CLUB RITMICA SANT FELIU
CLUB RITMICA BEGUES
ASSOCIACIO DE GIMNASTICA RITMICA RAMON LLULL
CLUB RITMICA SANT FELIU
CLUB ESPORTIU RITMICA PRATENC
ASSOCIACIO DE GIMNASTICA RITMICA RAMON LLULL
HYUN SU VALLIRANA
ASSOCIACIO DE GIMNASTICA RITMICA RAMON LLULL
AMPA ESCOLA CAMPDERROS
CLUB RITMICA BEGUES

CLUB RITMICA MAR PRAT

POBLACIO

EL PRAT DE LLOBREGAT
GAVA
EL PRAT DE LLOBREGAT
EL PRAT DE LLOBREGAT
EL PRAT DE LLOBREGAT
EL PRAT DE LLOBREGAT
EL PRAT DE LLOBREGAT
VILADECANS
BEGUES
SANT FELIU DE LLOBREGAT
EL PRAT DE LLOBREGAT
EL PRAT DE LLOBREGAT
EL PRAT DE LLOBREGAT
VILADECANS
SANT FELIU DE LLOBREGAT
EL PRAT DE LLOBREGAT
VILADECANS
EL PRAT DE LLOBREGAT
EL PRAT DE LLOBREGAT
VILADECANS
EL PRAT DE LLOBREGAT
VILADECANS
GAVA
EL PRAT DE LLOBREGAT
GAVA
SANT FELIU DE LLOBREGAT
SANT FELIU DE LLOBREGAT
VILADECANS
BEGUES
BEGUES
BEGUES
EL PRAT DE LLOBREGAT
BEGUES
SANT BOI DE LLOBREGAT
SANT FELIU DE LLOBREGAT
BEGUES
EL PRAT DE LLOBREGAT
SANT FELIU DE LLOBREGAT
EL PRAT DE LLOBREGAT
EL PRAT DE LLOBREGAT
VALLIRANA
EL PRAT DE LLOBREGAT
VALLIRANA
BEGUES

EL PRAT DE LLOBREGAT

6,70
6,50
6,40
6,30
6,60
6,30
6,00
6,10
5,40
6,00
5,80
5,70
5,70
5,40
5,60
5,40
5,20
5,50
5,80
5,10
5,10
5,00
5,40
4,60
5,30
4,80
4,80
5,00
4,90
4,80
4,60
5,20
4,50
4,30
4,70
4,50
4,60
4,10
4,20
4,00
3,80
3,20
3,00
0,20

0,20

6,80
6,50
6,70
6,20
6,40
6,30
6,00
5,80
5,40
5,90
5,60
5,60
5,60
5,50
5,60
5,20
5,20
5,60
5,60
5,10
4,90
5,30
5,40
4,90
5,30
4,80
4,90
5,00
4,90
4,80
4,60
5,00
4,50
4,90
5,00
4,20
4,50
4,10
4,20
4,10
3,90
3,60
3,20
0,20

0,20
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2,50
2,40
2,30

2,10

1,30

0,00
0,90

0,30

TOTAL

13,25
12,90
12,85
12,35
12,10
12,00
12,00
11,95
11,60
11,55
11,50
11,45
11,35
11,35
11,30
11,30
11,30
11,25
11,20
11,20
11,20
11,05
10,80
10,75
10,70
10,70
10,65
10,60
10,60
10,40
10,40
10,30
10,30
10,25
10,15
9,95

9,85

9,30

9,20

9,05

8,75

8,00

7,10

5,10

4,50
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BENJAMI MASCULI A

CLASSIFICACIO
BENJAMI MASCULI A

EXECUCIO 1 EXECUCIO 2 DIFICULTAT PENALITZACIO

POS \[e]\] COGNOM ENTITAT POBLACIO NOTA

1 XAVIER BAUTISTA CLUB RITMICA SANT FELIU SANT FELIU DE LLOBREGAT 6,10 5,90 0,90 10,90
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CLASSIFICACIO
POS \[e]V] COGNOM ENTITAT POBLACIO pOTA

EXECUCIO 1 EXECUCIO 2 DIFICULTAT PENALITZACIO

1 IRIA PARIS AMPA ESCOLA CAMPDERROS VALLIRANA 5,70 5,70 0,40 10,10
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CLASSIFICACIO
PREBENJAMI FEMEN{ B
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NOM COGNOM ENTITAT POBLACIO EXECUCIO 1 EXECUCIO 2 DIF?:I?JI?AT PENALITZACIO TA
INES MENDOZA CLUB RITMICA MAR PRAT EL PRAT DE LLOBREGAT 7,00 6,70 1,70 12,55
LOLA SANCHEZ CLUB RITMICA MAR PRAT EL PRAT DE LLOBREGAT 6,20 6,10 1,50 11,65
XENIA HERNANDEZ CLUB RITMICA MAR PRAT EL PRAT DE LLOBREGAT 6,30 6,10 1,20 11,40
ALBA ROJAS CLUB RITMICA MAR PRAT EL PRAT DE LLOBREGAT 6,10 6,10 1,00 11,10
ELENA ALVAREZ CLUB RITMICA MAR PRAT EL PRAT DE LLOBREGAT 5,90 5,60 1,00 10,75
LUCIA CHACORI CLUB ESPORTIU CCR/ COL-LEGI SANTO ANGEL GAVA 5,40 5,10 1,50 10,75
LUCIA LAZO ASSOCIACIO GIMNASTICA RITMICA RIBERA BAIXA EL PRAT DE LLOBREGAT 5,40 5,30 1,20 10,55
DANIELA ROSALES CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 5,60 5,20 1,10 10,50
NAYLA CHROUAA CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 5,70 5,60 0,80 10,45
NURIA SIURANA CLUB RITMICA MAR PRAT EL PRAT DE LLOBREGAT 4,90 4,70 0,30 9,10
GISELA CARDENAS CLUB ESCOLA RiTMICA PRAT EL PRAT DE LLOBREGAT 4,30 4,40 0,70 9,05
ELISA FAGLIA CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 4,30 4,40 0,60 8,95
CARLA MOYA CLUB RITMICA VILADECANS VILADECANS 4,00 4,10 0,80 8,85
JOLIA PASTOR CLUB ESPORTIU RITMICA PRATENC EL PRAT DE LLOBREGAT 3,90 3,90 0,80 8,70
ZOE BARRIOS CLUB RITMICA VALLIRANA VALLIRANA 3,00 2,90 0,00 6,95



